
Koblenz/Neuwied 2022/23

Jugend 13 1. Kreisklasse (FR)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS R.-W. Koblenz 8 8 0 0 32:8 +24 16:0
2 TTC Grün-Weiss Erpel 8 7 0 1 30:10 +20 14:2
3 TuS R.-W. Koblenz II 8 4 0 4 22:18 +4 8:8
4 TV Kobl.-Arzheim 8 4 0 4 22:18 +4 8:8
5 TTSG Vallendar/Urbar III 8 4 0 4 20:20 0 8:8
6 TuS Horchheim 8 3 0 5 20:20 0 6:10
7 VfL Oberbieber II 8 3 0 5 18:22 -4 6:10
8 TTSG Vallendar/Urbar II 8 3 0 5 16:24 -8 6:10
9 SV Wolken II 8 0 0 8 0:40 -40 0:16

 

Bemerkungen
Hierbei handelt es sich um die "Anfänger"-Staffel.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 17.01.2023 16:30 (1) TuS R.-W. Koblenz II TuS R.-W. Koblenz 2:3
Fr. 20.01.2023 18:00 v (1) TTSG Vallendar/Urbar III TTSG Vallendar/Urbar II 3:2
Sa.
 

28.01.2023
 

11:00
 
11:00
 
12:00 v
 
12:30 v
 

TTSG Vallendar/Urbar II
Halle: Goloring-Halle, Zu...
TuS R.-W. Koblenz
Halle: Goloring-Halle, Zu...
TuS R.-W. Koblenz
Halle: Goloring-Halle, Zu...
TTSG Vallendar/Urbar II
Halle: Goloring-Halle, Zu...

SV Wolken II
 
TTC Grün-Weiss Erpel
 
SV Wolken II
 
TTC Grün-Weiss Erpel
 

5:0
 

3:2
 

5:0
 

0:5
 

Sa.
 

04.02.2023
 

14:00
 
14:00
 
15:00
 
15:15 v
 

TTSG Vallendar/Urbar II
Halle: Sporthalle Berufsb...
TuS R.-W. Koblenz
Halle: Sporthalle Berufsb...
TTSG Vallendar/Urbar II
Halle: Sporthalle Berufsb...
TuS R.-W. Koblenz
Halle: Sporthalle Berufsb...

TuS Horchheim
 
TV Kobl.-Arzheim
 
TV Kobl.-Arzheim
 
TuS Horchheim
 

0:5
 

5:0
 

2:3
 

3:2
 

Fr. 24.02.2023 17:30 (2)
18:30 (2)

TTSG Vallendar/Urbar II
TTSG Vallendar/Urbar III

VfL Oberbieber II
VfL Oberbieber II

3:2
3:2

Fr. 10.03.2023 17:00 t/v (1) TuS Horchheim SV Wolken II 5:0
Sa.
 

11.03.2023
 

11:00
 
11:00
 
11:00
 
12:15 v
 
13:00
 
13:00 v
 

TTSG Vallendar/Urbar II
Halle: Turnhalle Grundsch...
TTSG Vallendar/Urbar III
Halle: Turnhalle Grundsch...
TuS Horchheim
Halle: Turnerheim Horchhe...
TuS R.-W. Koblenz II
Halle: Turnhalle Grundsch...
TTSG Vallendar/Urbar III
Halle: Turnhalle Grundsch...
TuS Horchheim
Halle: Turnerheim Horchhe...

TuS R.-W. Koblenz
 
TuS R.-W. Koblenz II
 
TV Kobl.-Arzheim
 
TTSG Vallendar/Urbar II
 
TuS R.-W. Koblenz
 
VfL Oberbieber II
 

1:4
 

2:3
 

1:4
 

2:3
 

1:4
 

0:5
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Koblenz/Neuwied 2022/23

Jugend 13 1. Kreisklasse (FR)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
 

16.03.2023
 

17:30 t/v
 

VfL Oberbieber II
Halle: Turnerheim Horchhe...

TV Kobl.-Arzheim
 

1:4
 

Sa.
 

18.03.2023
 

11:00
 
13:00
 
14:00
 
15:00
 
16:00
 

TTSG Vallendar/Urbar III
Halle: Turnhalle Grundsch...
TTSG Vallendar/Urbar III
Halle: Turnhalle Grundsch...
SV Wolken II
Halle: Schulturnhalle Fri...
SV Wolken II
Halle: Schulturnhalle Fri...
TTC Grün-Weiss Erpel
Halle: Schulturnhalle Fri...

TuS Horchheim
 
TV Kobl.-Arzheim
 
VfL Oberbieber II
 
TTC Grün-Weiss Erpel
 
VfL Oberbieber II
 

2:3
 

3:2
 

0:5
 

0:5
 

5:0
 

Fr.
 

24.03.2023
 

17:00 v
 

SV Wolken II
Halle: Turnhalle Arzheim,...

TV Kobl.-Arzheim
 

0:5
 

Sa. 25.03.2023 14:00 (1)
15:25 v (1)
16:30 v (1)

TuS R.-W. Koblenz
TuS R.-W. Koblenz II
TuS R.-W. Koblenz II

VfL Oberbieber II
VfL Oberbieber II
TV Kobl.-Arzheim

5:0
2:3
3:2

Sa.
 

01.04.2023
 

11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:00
 

TTSG Vallendar/Urbar III
Halle: Grundschule Erpel,...
TuS R.-W. Koblenz II
Halle: Grundschule Erpel,...
TTSG Vallendar/Urbar III
Halle: Grundschule Erpel,...
TuS R.-W. Koblenz II
Halle: Grundschule Erpel,...

SV Wolken II
 
TTC Grün-Weiss Erpel
 
TTC Grün-Weiss Erpel
 
SV Wolken II
 

5:0
 

2:3
 

1:4
 

5:0
 

Sa.
 

22.04.2023
 

11:00 v
 
11:00
 
13:00
 

TuS R.-W. Koblenz II
Halle: Turnhalle Grundsch...
TTC Grün-Weiss Erpel
Halle: Turnhalle Arzheim,...
TTC Grün-Weiss Erpel
Halle: Turnhalle Arzheim,...

TuS Horchheim
 
TV Kobl.-Arzheim
 
TuS Horchheim
 

3:2
 

3:2
 

3:2
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